
Zarządzenie Nr 135.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28), w związku z $ 6 ust. 3 

Uchwały Nr LXI.533.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Sztum, zarządza się, co następuje: 

$1. 

Powołuje się Komitet Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum, w następującym składzie: 

1) Pan Andrzej Krawiec - mieszkaniec obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Rady 

Miejskiej w Sztumie nr LV1.497.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r.; 

2) Pani Janina Chodorowska - mieszkaniec obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą 

Rady Miejskiej w Sztumie nr LV1.497.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r; 

3) Pani Małgorzata Surdyka - przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości, wspólnot mieszkaniowych znajdujących się na obszarze rewitalizacji 

wyznaczonym uchwałą Rady Miejskiej w Sztumie nr LVI.497.2023 z dnia 26 kwietnia 

2023 r.; . 

4) Pani Magdalena Jankowska - przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości, wspólnot mieszkaniowych znajdujących się na obszarze rewitalizacji 

wyznaczonym uchwałą Rady Miejskiej w Sztumie nr LVI.497.2023 z dnia 26 kwietnia 

2033 r.; 

5) Pan Adam Kowalewski - przedstawiciel podmiotu zarządzającego nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji wyznaczonym uchwałą Rady Miejskiej 

w Sztumie nr LVI.497.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r.; 

6) Pan Andrzej Petrykowski - przedstawiciel podmiotu zarządzającego nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji wyznaczonym uchwałą Rady Miejskiej 

w Sztumie nr LV1.497.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r.; 

7) Pani Ewa Raszczyk - przedstawiciel mieszkańców Miasta i Gminy Sztum spoza obszaru 

rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Rady Miejskiej w Sztumie nr LVI1.497.2023 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.; 

8) Pan Piotr Jędrusik - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze Miasta 

i Gminy Sztum działalność gospodarczą, w tym parinerów społeczno-gospodarczych 

w rozumieniu art. 36 ust. 8 pkt 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027; 



9) Pani Grażyna Gibas — przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze 

Miasta i Gminy Sztum działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grupy 

nieformalnych oraz podmiotów działających na rzecz ochrony środowiska; 

10) Pan Wojciech Bryczkowski — przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze 

Miasta i Gminy Sztum działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grupy 

nieformalnych oraz podmiotów działających na rzecz m.in. promowania włączenia 

społecznego i praw podstawowych; 

11) Pani Ewa Ruczyńska - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Sztum; 

12) Pani Teresa Bieniek- przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sztumie; 

13) Pani Katarzyna Krzyżykowska - przedstawiciel Miejsko Gminnego Zespołu Oświaty 

w Sztumie; 

14) Pan Adam Kaszubski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Sztumie; 

15) Pan Orest Matejuk - przedstawiciel Zakładu Karnego w Sztumie. 

§2. 

Wykonanie zarzadzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zintegrowanego Rozwoju 

Urzędu Miasta i Gminy Sztum. 

§3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. - 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Sztum. 

Leszek 

| 
5\1 ę £ 

*
 

: 

Sztum, dnia 4?@„/],.›3 


